
 

  
2 Svefnherbergi Íbúð in
Torrevieja
Ref: RS203802

 229.000€
34.419.813 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Torrevieja

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 65 m²

Stígðu inn í ríki sjarma og orlofsstemningu með þessari einstöku íbúð á efstu hæð sem er staðsett í friðsælu hjarta La
Veleta, nálægt Torrevieja. Þessi eign býður upp á tvö svefnherbergi og tvö baðherbergi, þar af eitt með en suite, og er
sannkallaður gimsteinn þæginda og glæsileika. Bæði baðherbergin eru með sturtuklefa. Um leið og þú stígur inn í þetta
heimili muntu upplifa samfellda tengingu á milli eldhúss, stofu og borðstofu. Hér finnur þú allt sem þú þarft. Láttu tæla
þig af náttúrulegum ljósstraumum sem dansa um rýmið og taktu þér hlé á innilegu veröndinni, þar sem sólsetur mála
himininn í stórbrotnum litum, sem býður upp á sanna paradís fyrir augun með útsýni yfir ljósrauða saltvatnið. En bíddu,
það er meira! Stigi leiðir þig upp á frábæra þakverönd, þar sem víðáttumikið útsýni yfir borgina, fjöllin og saltvatnið
gerir þér kleift að sökkva þér niður í fegurð náttúrunnar og finna frið í þínum eigin einkahelgi. Hér uppi er hægt að
njóta sólarinnar ALLAN daginn! Og þegar þú þarft skugga, þá er stór pergóla til að sjá fyrir þér. Psst... Reyndar er líka
hægt að sjá sjóinn hérna uppfrá. Að auki finnur þú þægilega geymslu á þakveröndinni. Íbúðin er staðsett í fallega
viðhaldnu samstæðu sem samanstendur af 11 íbúðarblokkum, með aðeins 66 íbúðum. Árið 2023 var samstæðan
endurnýjuð ásamt sameiginlegu svæði. Hér finnur þú andrúmsloft kyrrðar og glæsileika, þar sem næði og einkarétt
haldast í hendur. Gleymum ekki staðsetningunni - með sjóinn innan seilingar og þægindi nýrrar Aldi Supermarket, Tedi
og Rossmann verslana handan við vegur. Hvort sem þú ert að leita að matreiðsluævintýrum eða vilt bara slaka á við
sjávarsíðuna, þá er mikið af veitingastöðum og afþreyingarmöguleikum innan seilingar. Þessi íbúð er meira en bara
staður til að búa á; það er vin þæginda og þæginda. Með loftkælingu og fullbúnum húsgögnum, allt sem þú þarft að
koma með er draumur þinn og matarlyst þegar þú flytur í þessa einstöku eign. Með tilheyrandi stæði í bílageymslu
neðanjarðar og greiðan aðgang að þjóðvegum og þjóðvegum er þetta þar sem draumar rætast. Gríptu tækifærið til að
upplifa þetta yndislega heimili áður en það er um seinan. Þetta er ÞITT boð um að búa til þitt annað heimili fullt af
ógleymanlegum augnablikum og hreinni hátíðarhamingju í La Veleta.
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